Dada en Barchinona, a xvii días de deziembre en l’anyo de la Natividat de Nuestro Senyor mil 
CCCClviiiiº e del regno nuestro de Navarra anyo xxxiiiiº e de los otros regnos nuestros anyo segundo. 
Rex Johan.

Dominus Rex mandavit mihi Dominico d’Echo et vidit eam A. Catala, locum tenens thesaurarii 
generalis, et Petrus Torrellas, consiliarius regii patrimonii in regno Aragonum. Probata.

4
Zaragoza, 23 de diciembre de 1487
El rey Fernando (II) concede a rabí Eliezer Alantansí (Alintiençe), judío de Huesca, licencia y 

facultad plenaria para ejercer la medicina en todos sus territorios y sus reinos, tras haber superado 
satisfactoriamente el examen al que le ha sometido Juan de Ribas Altas, protofísico real. Ordena a 
sus oficiales que velen por que se respete su disposición, al tiempo que establece una sanción de mil 
florines de oro del cuño de Aragón para quien se atreva a contravenirla.
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ACA, Cancillería, reg. 3550, f. 35v.
Rabi Eliezer Alintiençe, judei.
Nos Ferdinandus et cetera. Quemadmodum salutem corporum vitatis nuperitis et temerariis 

remediis procuramus, sic experta et approbata medicaminum ministeria curandorum langentium gratia 
exquirimus et promovemus. Et quia te, rabi Eliezer Alintience, judeum civitatis Hosce, per dilectum 
prothofisicum et consiliarium nostrum Joannem de Ripisaltis in artibus et medicina magistrum, 
mandato nostro examinatum, idoneum et sufficientem in arte medicine ex veridica informacione ipsius 
prothofisici comperimus, tenore presentis tibi dicto rabi Eliezer concedimus ac licentiam et facultatem 
plenarias elargimur quod in regnis et terris nostris quamdiu vixeris dicta arte medicine libere et impune 
valeas uti inhibitionibus, ordinationibus, pragmaticis, sanctionibus seu provisionibus quibuscumque 
in contrarium editis sive factis ac penis in eis appositis obstantibus nullo modo, quoniam in usu et 
exercicio dicte artis medicine te, dictum rabi Eliezer, huiusmodi serie approbamus. Mandantes per 
hanc eandem scienter et expresse regenti officium gubernationis in predicto regno Aragonum, justicie 
et baiulo, calmedine, merinis, juratis et aliis quibusvis officialibus et subditis nostris tam in predicto 
Aragonum regno quam ubivis aliorum regnorum nostrorum constitutis et constituendis dictorumque 
officialium locum tenentis tam presentibus quam futuris sub nostre gratie et amoris obtentu penaque 
florenorum auri Aragonum mille nostris inferendorum erariis, ut licentiam approbationem et 
concessionem nostras huiusmodi ac omnia et singula in eis contenta tibi dicto rabi Eliezer Alintiençe 
teneant firmiter et observent et faciant ab omnibus inviolabiliter observari. Et \non/ contrafaciant vel 
veniant aut aliquem contrafacere vel venire sinant ratione aliqua sive causa. In cuius rei testimonium 
presentem fieri iussimus nostro comuni sigillo in pendenti munitam.